چوب مانورهای سیاسی و جلب حمایت خارجی است. کنوانسیون رفع تبعیض علیه زنان چیست؟ کنوانسیون رفع تبعیض زیرمجموعه بند مربوط به نفی تبعیض بر پایه جنسیت است که یکی از مفاد منشور جهانی حقوق بشر است. این کنوانسیون با برشمردن مفاد ۳۰ گانه موارد رفع تبعیض بر پایه جنسیت را در خود گنجانده است. میثاقی است که در ۱۸ دسامبر ۱۹۷۹ (آذر ۱۳۵۸) در مجمع عمومی سازمان ملل متحد به تصویب رسید. تا به حال ۱۷۴ کشور (یعنی ۹۰ درصد کشورهای جهان) آن را امضا کرده اند ولی تنها ۹۴ کشور خود را ملزم به پیروی از آن می دانند. مابقی کشورهاییه که تنها به امضاء این کنوانسیون اقدام کرده اند، هنوز با ۳۰ بند گنجانده شده در کنوانسیون توافق نداشته و آن را تصویب نکرده اند.